20230711 版

各種趣意書

１． スポンサードセミナー（モーニングセミナー）
２． 機器展示・書籍販売
３． 報文集広告
４． 幕間スライド広告
５． ドリンクコーナー協賛広告
６． ホームページバナー広告
７． 寄付金

会  期：2023 年 9 月 15 日（金）～17 日（日）
会  場：広島コンベンションホール

（広島市東区二葉の里三丁目５番４号 広テレビル）
大 会 長：小澤 修一（広島がん高精度放射線治療センター 医学物理士長）

第 126回 日本医学物理学会学術大会

ご 挨 拶

拝啓

このたび、2023 年 9 月 15 日（金）〜17 日（日）の期間、広島で開催される第 126 回日本医学物

理学会学術大会にて大会長を努める広島がん高精度放射線治療センターの小澤です。広島での学術

大会開催は、第 88 回大会 2004 年 10 月 広島（大会長：星 正治先生）以来、19 年ぶりとなります。

ご参加いただく皆様方には、スタッフ共々大きな感謝と共に、この広島の地で皆様と一緒に本学術

大会を開催できることに大きな喜びを感じております。
 本学術大会のテーマは「ネオクラシックとネオジェネシスの融合」とさせていいただきました。

ネオクラシックは、新古典主義とも呼ばれ、古典をベースに、現代的に創作されるものであります。

そして一方のネオジェネシスは、新しいものが生み出されることを意味します。近年の AI や ICT 技

術の発展は破壊的イノベーションと呼べるものであり、まさにネオジェネシスだと思います。医学

物理学という分野は、基礎科学である物理学と医学の融合分野であり、2 つの「ネオ」が融合する学

術分野であります。そこで、本学術大会は新しい医学物理学の学術交流は当然として、古典的な医

学物理学について新たに学ぶ、または学び直せる場にしたいと考えております。その他、本学術大

会では実行委員やプログラム委員に海外からのメンバーが含まれていることが大きな特徴です。そ

もそも物理学に国境はありません。そのため、学術大会の運営サイドにも海外からの参加があるの

は必然であり、これが本来あるべき姿ではないかと考えます。

 近年では、コロナ感染症の影響により、学術大会や研究会がウェブ開催されることが増えました。

参加者の利便性もあり、コロナ後もこの流れは続くと予想されますが、本学術大会では学術大会の

原点に立ち戻り、現地参加ならではの学び、コミュニケーション、レクリエーションといった特徴

を、感染対策を考慮した上で最大限に生かされるような会場設営、プログラム構成を進めておりま

す。
 本学術大会にご参加いただく皆様にとって実りある 3 日間となることを祈念し、本大会開催に向

けて尽力いただいた皆様に感謝申し上げ、大会長の挨拶とさせていただきます。多数のご参加を心

よりお待ちしております。
謹白

                              2023 年２月吉日

                          第 126 回日本医学物理学会学術大会

                         大会長 小澤 修一

開 催 概 要

学 会 名 称 ： 第 126 回 日本医学物理学会学術大会

テ  ―  マ ： ネオクラシックとネオジェネシスの融合

会   期 ：  2023 年 9 月 15 日（金）～17 日（日）

会   場 ： 広島コンベンションホール

（広島市東区二葉の里 3-5-4 広テレビル）

大  会  長 ： 小澤 修一（広島がん高精度放射線治療センター 医学物理士長）

実行委員長 ： 三浦 英治（広島がん高精度放射線治療センター 医学物理士）

プログラム委員長 ： 河原 大輔（広島大学 病院放射線部 助教）

主    催 ： 公益社団法人 日本医学物理学会

予定プログラム： 大会記念講演、教育講演、シンポジウム、研究課題報告、委員会企画、

ランチョンセミナー、イブニングセミナー、市民公開講座、一般演題、その他

        ※プログラムは 2023 年２月現在の予定

参 加 人 数 ：  400 名（予定）

参 加 対 象 ： 正会員、非会員、その他
参 加 費 ：

大会事務局 ： 〒732-0057 広島市東区二葉の里三丁目２番２号
        広島がん高精度放射線治療センター
        TEL：082-263-1330 FAX：082-263-1331 Mail：secretariat@jsmp126.org
        担当：三浦、河原

運営事務局 ： 〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9 LUXES 堺町 101
        株式会社ファンプ
        TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com
              担当：近藤、古賀

参加区分 事前参加登録 当日参加登録
正会員 10,000 円 12,000 円
非会員 15,000 円 17,000 円
学生 2,000 円 2,000 円

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に伴い、会期・開催方法の変更・中止等を行う場合がございます。

この場合、原則として協賛費の返金、これによって生じた損害は補償致しかねます。予めご了承願います。

スポンサードセミナー（モーニングセミナー）募集要項

下記要領にてスポンサードセミナーを開催いたします。日程や会場については、共催企業様のご希望を

お伺いさせていいただきますが 、最終的には事務局にて決定いたします。予めご了承ください。

■イブニングセミナー開催予定日時

2 日目：2023 年 9 月 16 日（土）   9:00～10:00（1 日１枠の予定）

■会場
 広島コンベンションホール 2F ミニレクチャー会場

■募集枠数・共催費（下記の金額はすべて税込です）
9 月 16 日（土）

募集枠 会場 最大席数 共催費 学会協賛企業共催費

モーニングセミナー 第４会場／2F ﾐﾆﾚｸﾁｬｰ会場 100席 110,000円 100,000円

※最大席数による共催費の差はございません。
※席数は、開催方式変更や会場レイアウトにより変更をすることがございますことを、予めご了承くだ

さい。

■プログラム編成について
セミナー内容は貴社にてご提案いただき、大会長と実行委員長が最終決定をいたします。
座長、演者については貴社に一任いたしますが、他のプログラムと重複している場合は大会事務局より

調整をお願いすることがございます。予めご了承ください。

■共催名称
第 126 回 日本医学物理学会学術大会との共催

■費用に含まれるもの

① 会場費および基本備品
② 控室室料
③ 音響・照明使用料
④ 発表基本機材（発表会場内オペレーター含む）

■費用に含まれないもの（例示）
① 共催費振込手数料
② 講師・座長への謝金、旅費、宿泊費（公正競争規約に従って）
③ ポスター、チラシ制作費
④ 看板・表示物:会場表示看板、氏名掲示（座長・演者）等

⑤ 人件費：セミナー運営スタッフ
（アナウンス、照明係、進行時計係、弁当・資料の配布係、誘導係等）

⑥ 食事代：参加者用弁当（お茶込み）、座長・演者打合せ時の食事等
⑦ 業務運営費（オプション手数料として合計の 15％）

※共催費に含まれないものにつきましては共催企業様の実費オプションとなります。詳細は後日

配布いたします共催セミナー実施要項にてお知らせいたします。

■お申込方法
 別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

■申込締め切り

2023 年 7 月 31 日（月）
採否および枠の決定については、2023 年 8 月初旬までにご連絡予定です。

■お支払い方法
共催費用につきましては、採用通知後にご請求書を発行いたします。

 請求書発行後 1カ月以内にお振込みをお願いいたします。

 ※オプション備品費用・ケータリング費等は会期終了後、運営事務局よりご請求いたします。
 ※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、運営事務局ま

でご連絡ください）

■変更・中止について
① お申し込み後のキャンセルによる返金はいたしかねます。
② 主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時期などを変更、または開催を中

止する場合があります。
③ 中止の場合、共催費は返金いたしますが、それまでに要した主催者側の費用は共催社に分担して

いただきます。
なお、共催社側でそれまでに要した費用は、各社の負担となりますのでご了承ください。

■その他ご案内
① 演題は各企業様のご提案もお受けいたします。本学会にふさわしい内容ならジャンルを問いませ

ん。
② 特定の企画を優先して採用する場合や、演題、内容等の変更をお願いすることもございます。

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

企業展示・書籍販売募集要項

下記要領にて企業展示を開催いたします。小間割などについては、最終的には事務局にて決定いた

します。予めご了承ください。

■展示日時  2023 年 9 月 15 日（金）  15:00～18:00

2023 年 9 月 16 日（土）   9:00～17:30
2023 年 9 月 17 日（日）   9:00～16:00

■搬入搬出  搬入／2023 年 9 月 15 日（金）12:00～15:00
       搬出／2023 年 9 月 17 日（日）16:00～19:00

※いずれも 2023 年 7 ⽉現在の予定です。

■展示会場 広島コンベンションホール 2F

■募集内容 （下記の金額はすべて税込です）

申込区分 募集小間数 出展料 学会協賛企業出展料
企業展示 30 165,000 円 110,000 円
書籍販売 1 売上の 5％ −

■企業展示・基本仕様（出展料に含まれるもの）
① 基礎小間：間口 1800mm×奥行 600mm×高さ 2100mm
② 蛍光灯：40W×１灯
③ バックパネル：W1800mm×H2100mm
④ 展示机：W1800mm×D600mm×H700mm（白布付き）
⑤ 社名版：W900mm×H200mm

※統一書体（ゴシック体）にて表記 白ベース、黒文字
※社名版にロゴ掲載をご希望の場合は、別途料金

なお、電気配線工事・追加備品などは有料オプション（出展企業様負担）となります。

 ≪基礎小間イメージ図≫

■書籍展示・基本仕様（出展料に含まれるもの）
１卓 (幅 1800mm×奥行 600mm×高さ 700mm)
展示机（白布付き）を準備させていただきます。延長コード等は各社にてご用意ください。
なお、電気配線工事・追加備品などは有料オプション（出展企業様負担）となります。

≪書籍展示イメージ図≫

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

■申込締め切り 2023 年 7 月 31 日（月）
採否および枠の決定については、2023 年 8 月初旬までにご連絡予定です。

■お支払い方法
展示費用につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。

 請求書発行後 1カ月以内にお振込みをお願いいたします。

※振込手数料は貴社にてご負担願います。
※オプション備品費等は会期終了後、運営事務局よりご請求いたします。
※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、運営事務局ま

でご連絡ください）

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

■出展規約
1. 展示小間割の決定は主催者にて決定いたします。
2. 出展物：出展対象に記載された範囲のもの、及び主催者の認めたものといたします。
※薬事法未承認品の展示については、運営事務局にお問い合わせください。

3. 出展物の販売の禁止：会期中現金と引き換えに出展物を引き渡すことを禁止いたします。
但し、主催者が認めたものは、限定的に許可する場合がございます。

4. 会場の管理：会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の
 不可抗力による事故、盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については責任を負いかねま
 す。
5. 会場・会期・開場時間の変更：やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合が
 ございます。この変更を理由として出展申込みを取り消すことは出来ません。また、これによって生
 じた損害は補償いたしません。
6. 本会議参加資格について：出展者に対しては第 126 回日本医学物理学会学術大会の講演会場及び関
 連プログラムへの参加資格はございません。会議プログラムに参加希望の方は別途有料の参加登録を
 おこなってください。但し、展示会場内への出展者の入場制限はございません。
7. 電気：全てオプションになります。会期１カ月前頃を目途に、出展の手引きとして別途ご案内いたし
 ます。
8. 禁止事項：装飾物、展示物の高さは、2.4m に制限します。また、床面への直接工作（ガムテープ、ア

ンカー等）は出来ません。養生等については出展社の責任において施工してください。
9. お申込みの取消し：お申込み期限を過ぎての取り消しについては、一切お受けできません。
また、お支払済みの出展料のご返金は出来ませんので、予めご了承下さい。

10.中止の場合：主催者は不可抗力またはやむを得ない事情により、会期・開催時期などを変更、または
 開催を中止する場合があります。中止の場合、共催費は返金いたしますが、それまでに要した主催者
 側の費用は共催社に分担していただきます。なお、共催社側でそれまでに要した費用は、各社の負担
 となりますのでご了承ください。

報文集広告 掲載募集要項

■媒体規格  A4版・縦、本文約 260ページ
■発行部数  500 部（ダウンロード版有り）
■発行日   会期の約 1ヶ月前（2023 年 8 月中旬）HP にアップ予定
■媒体制作費 2,200,000 円
■広告料総額 1,391,500 円（上記制作費を超えない金額）

■広告料・募集口数 （下記の金額はすべて税込です）

募集枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数
表４ 裏表紙・A4・カラー 181,500 円 165,000 円 1口
表 2 表紙の裏・A4・モノクロ 121,000 円 110,000 円 1口
表 3 裏表紙の裏・A4・モノクロ 121,000 円 110,000 円 1口

後付 1頁 A4・モノクロ  60,500 円  55,000 円 10口
後付 1/2頁 A4 の半分（A5横）・モノクロ  36,300 円  33,000 円 10口

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

採否ならびに掲載場所は主催者にて最終決定いたします。

■広告原稿
  広告原稿は完全データ版（PDF、または、AdobeIllustrator はアウトラインをかけた状態）にて、学

会名を明記の上、大容量ファイル送信サービス・宅配便・郵送・持参にてご提出ください。

■受付締め切り 2023 年 7 月 31 日（月）
■原稿提出期限 2023 年 8 月 1 日（火）正午必着

■お支払い方法
採否については、お申込確認後、速やかにご連絡をさせていただきます。
広告料につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。
請求書発行後 1カ月以内にお振込みをお願いいたします。

※振込手数料は貴社にてご負担願います。
※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、運営事務局ま

でご連絡ください）

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

幕間スライド広告 掲載募集要項

■広告媒体名 第 126 回 日本医学物理学会学術大会 幕間スライド
■コンテンツ 企業案内、商品 PR 広告など
■表示位置  各会場での各プログラムの間並びに休憩時間等に各種案内とともにメインスクリーン
       にて１回あたり 20秒程度表示（予定）
■掲載期間  大会期間中常時

■広告料・募集口数 （下記の金額はすべて税込です）

募集枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数
幕間スライド 16:9 110,000 円 100,000 円 ３口

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

採否ならびに掲載場所は主催者にて最終決定いたします。

■広告原稿
 16:9 の音声入り動画（MP4形式）、若しくは画像フォーマット（JPEG形式・3MB 程度）で、下記の

運営事務局に Email にてご送付ください。

■受付締め切り 2023 年 7 月 31 日（火）
■原稿提出期限 2023 年 8 月 10 日（木）正午必着

■お支払い方法
採否については、お申込確認後、速やかにご連絡をさせていただきます。
広告料につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。
請求書発行後 1カ月以内にお振込みをお願いいたします。

※振込手数料は貴社にてご負担願います。
※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、運営事務局ま

でご連絡ください）

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

ドリンクコーナー協賛広告 掲載募集要項

■広告媒体名 第 126 回 日本医学物理学会学術大会 ドリンクコーナー協賛広告
■コンテンツ ドリンクコーナー（フリードリンク、おやつ提供）
■表示位置  ドリンクコーナー案内サイン内にて企業名（希望により企業ロゴ）表示
■掲載期間  大会期間中常時

■広告料・募集口数 （下記の金額はすべて税込です）

募集枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数
ドリンクコーナー
案内サイン

企業名
（希望により企業ロゴ）

110,000 円 100,000 円 ３口

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

採否ならびに掲載場所は主催者にて最終決定いたします。

■広告原稿
 企業ロゴデータは完全データ版（PDF、または、AdobeIllustrator はアウトラインをかけた状態）で、

下記の運営事務局に Email にてご送付ください。合わせてリンク先の URLもお知らせください。

■受付締め切り 2023 年 7 月 31 日（月）
■原稿提出期限 2023 年 8 月 10 日（木）正午必着

■お支払い方法
採否については、お申込確認後、速やかにご連絡をさせていただきます。
広告料につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。
請求書発行後 1カ月以内にお振込みをお願いいたします。

※振込手数料は貴社にてご負担願います。
※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、運営事務局ま

でご連絡ください）

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

ホームページバナー広告 掲載募集要項

■広告媒体名 第 126 回 日本医学物理学会学術大会 ホームページ
■コンテンツ 学会案内（開催概要、プログラム、演題募集、宿泊案内、当日案内など）
■表示位置  学会 WEB サイト／トップページメニューの下部／10 枠（予定）
■掲載期間  受付完了～2023 年 10 月末（予定）

■広告料・募集口数 （下記の金額はすべて税込です）

募集枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数
学会ホームページ
各ページタブ下

縦 60×横 200ピクセル
（サイズは応相談）

36,300 円 33,000 円 10口

■お申込方法
  別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

採否ならびに掲載場所は主催者にて最終決定いたします。

■広告原稿
 バナーサイズ W200×H60 ピクセル・画像フォーマット（JPEG形式・50KB以下）で、下記の運営事

務局に Email にてご送付ください。合わせてリンク先の URLもお知らせください。
※バナーイメージは事務局にて制作を代行することも可能です。別途ご相談ください。

■受付締め切り 2023 年 7 月 31 日（月）
■原稿提出期限 2023 年 8 月 10 日（木）正午必着

■お支払い方法
採否については、お申込確認後、速やかにご連絡をさせていただきます。
広告料につきましては、採用通知としてご請求書を発行いたします。
請求書発行後 1カ月以内にお振込みをお願いいたします。

※振込手数料は貴社にてご負担願います。
※領収書は銀行の振込控えを以て代えさせていただきます。（別に領収書が必要の場合、運営事務局ま

でご連絡ください）

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

寄付金募集要項

■募金の名称   第 126 回 日本医学物理学会学術大会のための寄付金

■募金目標額   400,000円

■募金目標口数  ２０口

■１口あたり   20,000円

■募集期間     2023 年 3 月 1 日（水）～2023 年 9 月 17 日（日）

■寄付金の使途  第 126 回 日本医学物理学会学術大会の準備及び運営経費

■寄付金の申込方法

別紙お申込書に必要事項を記入の上、締切日までに運営事務局までメール添付にてお申込ください。

また、寄附金は下記口座にお振込みください。

■寄付金振込方法

※振込手数料は貴社にてご負担ください。

※銀行発行の振込控えをもって当方の領収書に代えさせていただきます。

※寄付金に対する免税措置はございませんので、予めご了承ください。

【振込口座】
   金融機関名： 広島信用金庫

支 店 名  ： 白島支店（016）
口座番号  ： 普通預金 0330874
口座名義  ： 第 126 回日本医学物理学会学術大会 大会長 小澤修一
      （ﾀﾞｲﾋｬｸﾆｼﾞｭｳﾛｯｶｲﾆﾎﾝｲｶﾞｸﾌﾞﾂﾘｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ｵｻﾞﾜｼｭｳｲﾁ）

申込締切 2023 年 7 月 31 日（月）
第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

◆ご希望の枠に希望順位の数字をお付けください。（第 1～第 2希望まで）
希望枠 開催日 募集枠 会場 最大席数 共催費 学会協賛企業共催費

 2日目

10/16（土）
モーニングセミナー 第４会場 100席 110,000円 100,000円

◆現段階での決定内容をご記入ください。

セミナーテーマ

演者

座長

送金日  年    月    日 （ 予定 ・ 済み ）

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

学会協賛有無 有   ・    無

第 126 回 日本医学物理学会学術大会 スポンサードセミナー（モーニング）申込

書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com

申込締切 2023 年 7 月 31 日（月）
第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

◆申込小間数

希望
小間数

一般 165,000円×（   ）小間

学会協賛企業 110,000円×（   ）小間

 書籍販売（売上の 5%） （   ）小間

◆展示品目

主な展示品目 サイズ（W×D×H）ｍ/ｍ２ 重量（ｋｇ）

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

学会協賛有無 有   ・    無

第 126 回 日本医学物理学会学術大会 企業・書籍展示 出展申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com

  申込締切 2023 年 7 月 31 日（月）
第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

◆ご希望の枠に希望順位の数字をお付けください。（最大第 3希望まで）
希望枠 募集枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数

 後付 1頁 A4・モノクロ  60,500 円  55,000 円 10口
 後付 1/2頁 A4 の半分（A5横）・モノクロ  36,300 円  33,000 円 10口

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆原稿ご提出日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

学会協賛有無 有   ・    無

第 126 回 日本医学物理学会学術大会 報文集広告掲載申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com

  申込締切 2023 年 7 月 31 日（月）
第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

◆ご希望の枠に希望口数の数字をお付けください。
希望枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数

 幕間スライド広告 11,000 円 100,000 円 3口

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆原稿ご提出日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

学会協賛有無 有   ・    無

第 126 回 日本医学物理学会学術大会 幕間スライド広告申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com

 申込締切 2023 年 7 月 31 日（月）
第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

◆ご希望の枠に希望口数の数字をお付けください。
希望枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数

1 ドリンクコーナー協賛広告 110,000 円 100,000 円 3口

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆原稿ご提出日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

学会協賛有無 有   ・    無

第 126 回 日本医学物理学会学術大会 ドリンクコーナー協賛広告申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com

 申込締切 2023 年 7 月 31 日（月）
第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局 宛

申込日：     年    月   日

第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

◆ご希望の枠に希望口数の数字をお付けください。
希望枠 概要 広告掲載料 学会協賛企業掲載料 募集口数

 ホームページ バナー広告 36,300 円 33,000 円 10口

◆お振込予定日：     年   月    日（    ） 予定

◆原稿ご提出日：     年   月    日（    ） 予定

◆備考・連絡事項

 申込締切 2023 年 9 月 17 日（日）

貴社名

ご住所 （〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL               FAX

E-MAIL

学会協賛有無 有   ・    無

第 126 回 日本医学物理学会学術大会 ホームページバナー広告申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com

申込締切 2023 年 9 月 17 日（日）

第 126回 日本医学物理学会学術大会

運営事務局 宛

  申込日      年   月   日
第 126回 日本医学物理学会学術大会

大会長 小澤 修一 殿

第 126回 日本医学物理学会学術大会の趣旨に賛同し、下記の金額を寄付金として申し込みます。

金          円也

送金日    年    月    日 （ 予定 ・ 済み ）

貴法人名

ご住所
（〒   -     ）

ご担当者

ご氏名

ご所属部署

TEL              FAX

E-MAIL

第 126 回 日本医学物理学会学術大会
 寄付申込書

【お問い合わせ・お申し込み先】
  第 126回 日本医学物理学会学術大会 運営事務局（株式会社ファンプ内）

〒730-0853 広島市中区堺町 2-1-9LUXES 堺町 101

 TEL：082-297-5022 FAX：082-297-5023 Mail:jsmp126@wfamp.com